
Radreise Deutschland Internetangebot:

P

Anreise täglich: 11.04.26-04.10.26 ab Bernried/an Starnberger See

Objekt-Nr.:

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Belegung: 

Besonderheiten: 

Saisonzeitraum:

11.04.26-25.04.26

26.09.26-04.10.26

25.04.26-16.05.26

12.09.26-26.09.26

16.05.26-12.09.26

Leihrad (RAD):

Leihrad-Plus (LRP):

Elektrorad/Pedelec(ERD):

Halbpension (HPZ): 

Radtour: 11.04.26-04.10.26: Anreise täglich, Aufenthalt 6 Nächte/7 Tage Festaufenthalt

Charakteristik der Tour:

245,00 Bei Buchung Halbpesion 6x mehrgängiges Abendessen

Seeblick

2 Vollzahler

Hotel Seeblick 3***-Niveau
Verlängungsnächte am 

Starnberger See

Frühstück Frühstück

DB2 DB1

1.415,00 1.079,00 

Frühstück

DB2

Hinweis/Sonstiges: 

Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen. Genaue 

Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn.

Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit fällig, zahlbar vor Ort. Radticket für Bahnfahrt 

Bernried-München in Eigenregie, Kosten ca. 6,00 €/Rad. Gedrucktes Routenbuch/Zimmer 20,00 €.

Es wird der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei 

unserer Buchungs- und Beratungsstelle. 

lndividuelle und ungeführte Radreise. Insgesamt einfache Tour. Wenige kurze Anstiege können auch fast mühelos 

schiebend bewältigt werden. Geradelt wird auf herrlichen Radwegen und kleinen Nebenstraßen, Hauptstraßen nur auf 

kurzen Abschnitten. Die Strecke ist überwiegend asphaltiert, einzelne längere Abschnitte auch auf gut befahrbaren 

Naturstraßen.

Verlängerungsnächte: 11.04.26-04.10.26: Buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. 

Verlängerung(en) nach der Tour.

Anreise/Abreise: 

Inklusive Leistungen: 6x Übernachtung mit Frühstück im Hotel Seeblick 3*** in der gebuchten Zimmerkategorie.

Parken: kostenloser Hotelparkplatz. 1 Bahnfahrt Bernried-München exkl. Rad. Kostenlose Benützung der Wellness-

einrichtungen im Haus. Digitale Reiseunterlagen inkl. Navigations-App, GPS-Daten, Routenbuch. Service-Hotline.

Frühstück

DB1

Preise in €/Person/Reise und Aufenthalt

2 Vollzahler 2 Vollzahler

Doppelzimmer Einzelzimmer

2 Vollzahler

Seeblick

Sternfahrt Starnberger See - München 

und die Alpen

Einzelzimmer

RTDESTA- RTDESTASTS

Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben.

Inklusive Leihradversicherung. 179,00 

289,00 

99,00 

RTDESTAZUS inklusive Leihradversicherung:

114,00 152,00 

935,00 

1.015,00 

1.269,00 

1.345,00 

Doppelzimmer


