Anreise täglich: 11.04.26-04.10.26 ab Bernried/an Starnberger See					
Objekt-Nr.:	RTDESTA-		RTDESTASTS		
	Hotel Seeblick 3***-Niveau		Verlängungsnächte am Starnberger See		
Verpflegung:	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	
Unterbringung:	DB2	DB1	DB2	DB1	
Unterbringungsart:	Doppelzimmer	Einzelzimmer	Doppelzimmer	Einzelzimmer	
Belegung:	2 Vollzahler	2 Vollzahler	2 Vollzahler	2 Vollzahler	
Besonderheiten:	Seeblick	Seeblick			
Saisonzeitraum:	Preise in €/Person/Reise und Aufenthalt				
11.04.26-25.04.26	935,00	1.269,00	114,00	152,00	
26.09.26-04.10.26	333,00				
25.04.26-16.05.26	1.015,00	1.345,00			
12.09.26-26.09.26	1.010,00	1.040,00			
16.05.26-12.09.26	1.079,00	1.415,00			
RTDESTAZUS inklusive Leihradversicherung:					
Leihrad (RAD):	99,00		Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben. Inklusive Leihradversicherung.		
Leihrad-Plus (LRP):	179,00				
Elektrorad/Pedelec(ERD):	289,00				
Halbpension (HPZ):	245,00		Bei Buchung Halbpesion 6x mehrgängiges Abendessen		
	Radtour: 11.04.26-04.10.26: Anreise täglich, Aufenthalt 6 Nächte/7 Tage Festaufenthalt				
Anreise/Abreise:	Verlängerungsnächte: 11.04.26-04.10.26: Buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. Verlängerung(en) nach der Tour.				

Inklusive Leistungen: 6x Übernachtung mit Frühstück im Hotel Seeblick 3*** in der gebuchten Zimmerkategorie. Parken: kostenloser Hotelparkplatz. 1 Bahnfahrt Bernried-München exkl. Rad. Kostenlose Benützung der Wellnesseinrichtungen im Haus. Digitale Reiseunterlagen inkl. Navigations-App, GPS-Daten, Routenbuch. Service-Hotline.

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit fällig, zahlbar vor Ort. Radticket für Bahnfahrt Bernried-München in Eigenregie, Kosten ca. 6,00 €/Rad. Gedrucktes Routenbuch/Zimmer 20,00 €.

Es wird der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei unserer Buchungs- und Beratungsstelle.

Charakteristik der Tour:

Individuelle und ungeführte Radreise. Insgesamt einfache Tour. Wenige kurze Anstiege können auch fast mühelos schiebend bewältigt werden. Geradelt wird auf herrlichen Radwegen und kleinen Nebenstraßen, Hauptstraßen nur auf kurzen Abschnitten. Die Strecke ist überwiegend asphaltiert, einzelne längere Abschnitte auch auf gut befahrbaren Naturstraßen.

Hinweis/Sonstiges:

Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen. Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn. Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.